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מ”ת 8613/01/14 – מדינת ישראל נגד דסלה מסנגה ט1488553
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

16 פברואר 2014 מ"ת 8613-01-14 מדינת ישראל נ' מסנגה ט1488553(עציר)
בפני כב' השופט נסר אבו טהה

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רמי אלמכאווי

נגד
דסלה מסנגה ט1488553 (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד ניל סיימון - ס.צ.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         זוהי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו, על רקע כתב האישום
המייחס לו לכאורה עבירות של אינוס, תקיפה וגרימת חבלה של ממש, איומים, הדחה בחקירה.

עוד מיוחס למשיב באישום השני - עבירה של תקיפת סתם מחודש נובמבר 2013.

2.         ב"כ המבקשת טען, כי הראיות לחובת המשיב נסמכות על עדותה של המתלוננת, עדות העד
עדויות בנוסף,  למשטרה.  והתקשר  צועקת  המתלוננת  את  שמע  אשר  שכן   - צ'קולה  אלישע 
עזרתם את  ומבקשת  מהחלון  ראשה  את  מוציאה  במתלוננת  והבחינו  לבית  שהגיעו  השוטרים 
תיאור בנוסף,  הבית.  אל  להיכנס  כדי  הדלת  את  לפרוץ  נאלצו  הדלת  נפתחה  שלא  ולאחר 
השוטרים את מצבה הנפשי והפיזי של המתלוננת, הייתה חבולה ומדממת מפיה. בנוסף, חוות
וכן על מכנסיה. באשר דעת לפיה נמצא זרע של המשיב בערכת אונס שנלקחה מהמתלוננת, 
לעילת המעצר - נטען, כי קיימת עילת מעצר סטטוטורית. עוד עמד ב"כ המבקשת על מסוכנותו

הגבוהה של המשיב, הנלמדת מאופי העבירה ונסיבות ביצועה לכאורה, תוך שימוש באלימות.

הודעת על  מבוססות  הן  כן,  ואם  לכאורה  ראיות  קיימות  לא  כי  טוען,  מנגד,  המשיב  ב"כ           .3
המתלוננת, אולם הודעת המתלוננת תמוהה בשים לב לדבריה בפני החוקר, כי בין הרגע שפנתה
מהחלון לשוטרים לסייע לה לבין הרגע שהשוטרים פרצו לתוך הדירה, בוצע לדבריה האונס על
ידי המשיב. לשיטת הסנגור, תיאור זה תמוה ולא מתיישב עם ההיגיון והשכל הישר. אשר לגרסת
בכך חקירה,  למחדלי  נטען  עוד  מעשיו.  את  זכר  ולא  בגילופין  היה  המשיב  כי  נטען,  המשיב, 
שהרשות החוקרת לא בדקה את טענת המשיב, אם כן היה בגילופין ואם לאו ובאיזה רמה. עוד
נטען, כי לא נבדקה טענת המשיב, כי בעבר קיים יחסי מין בהסכמה עם המתלוננת, ועל כן עתר
לשחרר את המשיב בתנאים שיבטיחו את התייצבותו למשפט, ולחילופין להפנותו אותו לקבלת
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תסקיר מעצר, שיבחן חלופת מעצר, שכן מדובר במשיב נעדר עבר פלילי, הכיר את המתלוננת
בעבר וקיים איתה יחסי מין מרצונה.

ראייתית הניחה תשתית  כי המבקשת  קובע,  הנני  ב"כ הצדדים,  לטיעוני  4.         לאחר שהקשבתי 
לכאורית כנדרש. הראיות מבוססות בעיקר על הודעות המתלוננת. בנוסף, דוחות הפעולה של
מפיה. ומדממת  חבולה  נסער,  במצב  הייתה   - והפיזי  הנפשי  מצבה  על  המעידים  השוטרים 
בנוסף, נמצאו שרידי זרע של המשיב על מכנסיה של המתלוננת. השגות הסנגור מקומן להתלבן
כי ולא בשלב בחינתן של ראיות לכאורה. המתלוננת שללה את גרסת המשיב,  בהליך העיקרי 
בעבר קיימה אתו יחסי מין. גרסת המשיב לא נתמכה על ידי חברו, כי שהו בביתה בלילה, אלא

לדברי החבר, זה היה בצהריים.

5.         כנגד המשיב מתקיימת עילת מעצר סטטוטורית. יחד עם זאת, ובהתאם למצוות המחוקק,
מסוגלות וכן  המשיב  של  מסוכנותו  רמת  את  יבחן  אשר  מעצר,  תסקיר  לקבלת  יידחה  הדיון 

להתנהגותו. גבולות  להציב  חלופה 

6.         קובע להמשך דיון וקבלת תסקיר ליום 12.03.2014 שעה 09:30.

7.         המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

8.         תשומת לב שירות המבחן, כי המשיב דובר השפה הטיגרית.

            קצינת המבחן יכולה לפנות למתלוננת בטלפון מספר 054-78465195 או 054-828834.

9.         המזכירות תזמן מתורגמנית לשפה הטיגרית למועד הנדחה.

            עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר
תשע"ד, 16/02/2014 במעמד

הנוכחים.
נסר אבו טהה, שופט
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